

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

ChargeAdvice ApS

Abildvej 5A
5700 Svendborg

CVR-nr. 43 53 96 20

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2024

Christian Brandt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 27. september - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ChargeAdvice ApS
Abildvej 5A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 43 53 96 20

Regnskabsperiode: 27. september 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 27. september 2022

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Carsten Abel, direktør
Christian Brandt Rasmussen, direktør
Nils Trond Dullum, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og projektledelse indenfor elektrificering af transportsektoren. Endvidere arbejder selskabet med softwareløsninger til energimarkeds integrationer og digital værdikædeopbygning inden for autosektoren, bygningssektoren og transportsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 77.107, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 122.107.

Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 27. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		327.685
Personaleomkostninger	1	<u>-218.038</u>
Resultat før afskrivninger		109.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-3.121</u>
Resultat før finansielle poster		106.526
Finansielle indtægter		4
Finansielle omkostninger		<u>-4.143</u>
Resultat før skat		102.387
Skat af årets resultat		<u>-25.280</u>
Årets resultat		<u>77.107</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>77.107</u>
		<u>77.107</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>Åbn.balance</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.334	0
Materielle anlægsaktiver		<u>34.334</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.334</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.524	0
Andre tilgodehavender		145.671	0
Tilgodehavender		<u>401.195</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>289.145</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.340</u>	<u>45.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>724.674</u></u>	<u><u>45.000</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>Åbn.balance</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		77.107	0
Egenkapital		122.107	45.000
Hensættelse til udskudt skat		1.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.647	0
Gæld til kapitalinteresser		670	0
Selskabsskat		23.980	0
Anden gæld		22.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser		601.267	0
Gældsforpligtelser i alt		601.267	0
Passiver i alt		724.674	45.000

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. september 2022	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	77.107	77.107
Egenkapital 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>77.107</u>	<u>122.107</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	211.343
Andre omkostninger til social sikring	3.681
Andre personaleomkostninger	<u>3.014</u>
	<u><u>218.038</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Carsten Abel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Abel
Direktør
ID: 1b766bf9-108b-448d-b2cb-24d00024a2ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 10:58:41
Underskrevet med MitID



Nils Trond Dullum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nils Trond Dullum
Direktør
ID: 5f69387c-8193-415c-9cab-8e3de31b8854
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 10:47:01
Underskrevet med MitID



Christian Brandt Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Brandt Rasmussen
Direktør
ID: bd500f43-8310-484a-930f-be71780c01ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 10:04:23
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 10:21:14
Underskrevet med MitID



Christian Brandt Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Brandt Rasmussen
Dirigent
ID: bd500f43-8310-484a-930f-be71780c01ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 10:23:56
Underskrevet med MitID

